ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

28.04.2018   №  284

 О внесении изменений в постановление
 от 19.01.2016 №23 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок
в границах городского поселения город Заволжье»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 13.07.2015 № 220–ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и
багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», а также по итогам открытого конкурса на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному
Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 19.01.2016 №
23 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
границах городского поселения город  Заволжье» следующие изменения:

1.1.строки 3,4  «Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
границах городского поселения город Заволжье»  изложить в следующей редакции:

3 5 Ул.Рождеств

енская –
ул.Возрожде
ния (в
период с
«01» мая по
«15» октября
с заездом в
сады Победа)

ул.Грунина –
Хлебозавод – м-н
Волга - кафе
«Лада» -
Гидроузел -
ул.Советская -
пл.Ленина –
Рынок – Горгаз -
пл.1 Мая  -
ул.Рабочая -
ул.Возрождения
– (в период с
«01» мая по «15»
октября с заездом
в сады Победа)

Ул.Рождественск
ая – ул.Грунина –
ул.Пономарева –
ул. Баумана –
ул.Советская –
пр.Мира –
ул.Гидростроите
льная –
ул.Рабочая-
ул.Возрождения

7,3 км
(в
период
с «01»
мая по
«15»
октябр
я - 10,3
км)

Только в
установлен
ных
остановочн
ых пунктах

По
нерегу
лируем
ому
тарифу

Автобус
малого
класса-6
единиц;
автобус
среднего
класса-2
единицы

Евро-4 10.1
0.20
02

ООО
«Экипаж»
Нижегородска
я область,
г.Заволжье,
ул.Весенняя,
д.3,кв.84

4 6 Ул.Возрожде
ния – ПАО
«ЗМЗ»

Ул.Возрождения
– ул.Рабочая –
пл.1 Мая –
Горгаз –
пл.Ленина –
ул.Советская

Ул.Возрождения
-  ул.Рабочая –
ул.Гидростроите
льная – пр.Мира
– ул.Советская

3,8 Только в
установлен
ных
остановочн
ых пунктах

По
нерегу
лируем
ому
тарифу

Автобус
малого
класса – 2
единицы

Евро-4 10.1
0.20
02

ООО
«Экипаж»
Нижегородска
я область,
г.Заволжье,
ул.Весенняя,
д.3,кв.84

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего

постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья  www.zavnnov.ru в разделе «Транспортные
перевозки».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации                                  О.В.Ганичев